[image: image1.jpg]

主旨:台中市地政士公會與臺中市政府地政局擬訂於107年8月31日(五)下午，假臺中市政府市政大樓四樓集會堂共同舉辦地政士專題演講，開放本會會員報名參加。
說明：
1、 講題：「共好開發」-創新思維下的區段徵收與市地重劃
 課程大綱：

1.區段徵收-捷運文心北屯線機廠。

2.水湳經貿園區-運轉中心、中央公園、國際會展中心、創新研發專區等介紹。

3.太平新光區段徵收介紹。

4.豐富區段徵收介紹。

5.第13期重劃、第14期重劃進度說明介紹。

6.第15期大里公一重劃介紹。

二、講師：張治祥 局長
現任：臺中市政府地政局局長
三、地點：臺中市政府市政大樓四樓集會堂
(臺中市西屯區臺灣大道三段99號)
四、上課時間：107年8月31日(五)
(下午13:00~13:30報到；13:30~16:30，上課3小時)
五、報名方式：自即日起報名至8月29日止，電話04-25298960

向公會報名。
    六、費用:每人100元(含講義費、時數證明書、下午茶點心)
                                大臺中地政士公會